
LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

400 m. ESTILOS MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS3 2000P00699007 25m-M6:02.21
PEREZ PUJOL JORDI C.N. TERRASSA4 2000045989098 50m-E4:54.65
RAMOS ROJAS ALEX C.N. TERRASSA5 1998045934114 50m-E5:04.09

400 m. ESTILOS FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SALAZAR VILANOVA MARTA C.N. TERRASSA4 2001046079299 50m-E5:48.10
BORDES MARTIN MARIONA C.N. TERRASSA5 2000049661000 25m-E6:20.87

200 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SAAD GOMEZ ALEJANDRO C.N. TERRASSA3 2001053297077 50m-E2:37.65
LLAMAS DELGADO DAVID C.N. TERRASSA4 1997045990181 50m-E2:20.99
PEREZ ASENSIO POL C.N. TERRASSA5 1999045932470 50m-E2:26.96
PASTOR SANCHEZ GABRIEL C.N. TERRASSA6 2000045934301 25m-E2:36.73

200 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PEREZ GRADOS ANDREA C.N. IGUALADA4 2001047112405 25m-M2:38.50
LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA C.N. TERRASSA5 2002046377196 25m-E2:42.29

200 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ENRIQUEZ LLOPART NIL C.N. IGUALADA1 2001047130655 50m-E2:38.86
GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO C.N. TERRASSA2 1999053872316 25m-M2:20.78
RODRIGUEZ TORELLÓ MARÇAL C.N. IGUALADA3 2000047119456 25m-M2:18.45
CARSE SANCHEZ DUNCAN C.N. TERRASSA4 1994045880315 25m-E2:02.75
MARTINEZ OTERO RUBEN C.N. TERRASSA5 1989047181358 25m-E2:07.65
ROMERO BARBANCHO ALEX C.N. TERRASSA6 2000047116063 50m-E2:24.52
BENITEZ HERNANDEZ DAVID C.N. TERRASSA7 1998045991780 50m-M2:29.05

200 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BIOSCA GUILLAMON GEORGINA C.N. TERRASSA2 2002046378907 25m-E2:55.06
PEREZ PUJOL JULIA C.N. TERRASSA3 2002045989100 50m-E2:45.11
CANTERO ORTEGA SUSANA A.N. GRAMENET4 1999053337756 25m-E2:30.33
NÚÑEZ JAIME ELENA C.N. TERRASSA5 2001048197987 25m-E2:32.09
GIL FERRE IRIS C.N. TERRASSA6 2002046382022 50m-E3:00.64
YBARRA ANNA C.N. RUBI7 20010X4380871 25m-M2:56.99

200 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CONDEMINES XAPELLI JAUME C.N. TERRASSA2 2000P00057284 50m-E2:55.12
SOLE BORRAS ROGER C.N. TERRASSA3 2000045884255 50m-M2:39.91
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA4 2000047113582 50m-E2:35.48
DAVILA SANCHEZ JOAN C.N. TERRASSA5 1999047118694 50m-E2:37.71
LOPEZ ALABAU JAUME C.N. IGUALADA6 2001P00079056 25m-M2:34.89

200 m. BRAZA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SALVADOR MARTINEZ PAULA C.N. TERRASSA3 2002045933436 50m-E3:20.30
SAAD GOMEZ PAULA C.N. TERRASSA4 2000053297078 50m-E3:11.29
FOLGUERA BLASCO MERCE C.N. TERRASSA5 1990053296363 25m-M3:07.76
GUERRERO RODRIGUEZ PAULA C.N. TERRASSA6 2002045988457 50m-E3:34.92

200 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BERMEJO BORRELLA ANDREU C.N. IGUALADA0 2002047130386 25m-M2:18.30
ESCAMILLA CANTON ORIOL C.N. TERRASSA1 1998045988533 50m-E2:12.67
PINO ALFARO POL C.N. TERRASSA2 2000045987463 50m-E2:09.00
CAMA GIBERNAU GUILLEM-JOAN C.N. TERRASSA3 1998023843665 50m-E2:06.31
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA4 2000047113582 25m-M1:57.13
GARCIA BARRERA PAU C.N. TERRASSA5 1996053294808 50m-E2:01.37
SIMARRO HERRERA PAU C.N. TERRASSA6 1996043566092 50m-E2:08.28
JANER PINA ALEIX C.N. RUBI7 1996047783847 25m-M2:08.94
LOPEZ ALABAU JAUME C.N. IGUALADA8 2001P00079056 25m-M2:13.28
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS9 2002047577193 50m-E2:54.47

200 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS3 2003P00699002 25m-M3:05.73
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS4 2003047571252 50m-E2:51.00
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. PARETS5 2003054165744 25m-M2:57.46

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS1 2002053653537 25m-M2:47.09
MEDINA BENITEZ MONTSERRAT C.N. RUBI2 1998047930592 25m-M2:39.89
SANTAMARIA RODRIGUEZ GABRIELA C.N. RUBI3 2000036582264 25m-M2:37.20
JANER PINA CARLA C.N. RUBI4 2001047783848 25m-M2:27.71
NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI5 1996053297877 25m-M2:30.53
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET6 2002053834180 25m-M2:38.29
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS7 2002020553181 25m-M2:44.08
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS8 2002048168320 25m-M2:47.29

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PERUCHO MAILLO JULIA C.N. TERRASSA0 1998045882468 25m-M2:26.73
SERRA BALAGUERO ANNA C.N. TERRASSA1 1999049664888 50m-E2:26.78
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET2 2001053833362 25m-M2:23.15
MUÑOZ RACERO LEIRE C.N. TERRASSA3 2001046079165 50m-E2:21.85
MATARIN LAZARO ISAMAR C.N. TERRASSA4 1999046375192 50m-E2:21.44
SANTACRUZ GOMEZ NADIA C.N. TERRASSA5 1999045883650 50m-E2:21.77
SALAZAR VILANOVA MARTA C.N. TERRASSA6 2001046079299 50m-E2:22.85
GUILLEM SALVADOR JULIA C.N. TERRASSA7 2001047744730 25m-E2:23.43
LLAMAS DELGADO JUDITH C.N. TERRASSA8 2002045990182 50m-E2:26.82
REDONDO CIRERA LAIA C.N. TERRASSA9 1999046099854 25m-M2:27.35

1500 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOLE BORRAS ROGER C.N. TERRASSA4 2000045884255 50m-E18:13.08
BOSCH MONJE DAVID C.N. TERRASSA5 2001046381787 50m-E18:40.95

800 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GOMEZ SALVADOR TIFFANY C.N. TERRASSA3 2001039508912 25m-E10:37.14
LOPEZ BOMETON SANDRA C.N. TERRASSA4 2001046099072 25m-E10:08.31
MICHAVILA ARNAU TANIA C.N. TERRASSA5 2000046989969 50m-E10:27.32

100 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MERCADO HERNANDEZ MARC C.N. TERRASSA2 2001045991652 50m-E1:11.43
TORT FARRES XAVI C.N. IGUALADA3 2000047751689 50m-E1:03.57
CRISTOBAL COPPULO ENRIC C.N. TERRASSA4 1997045988796 50m-E59.26
SANCHEZ GIMENEZ JOAN C.N. TERRASSA5 1995045933648 25m-E58.72
PEREZ ASENSIO POL C.N. TERRASSA6 1999045932470 50m-E1:07.05

100 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANTAMARIA RODRIGUEZ GABRIELA C.N. RUBI2 2000036582264 25m-M1:23.05
LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA C.N. TERRASSA3 2002046377196 25m-E1:14.50
BAYOD JAIME LAURA C.N. TERRASSA4 1999045884152 50m-E1:14.05
LOPEZ FERNANDEZ MONICA C.N. TERRASSA5 1999045935098 50m-E1:14.64
MOLINA BERMUDEZ JUDIT C.N. TERRASSA6 2002046384624 50m-M1:21.97
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS7 2003047571252 25m-M1:36.66

100 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SAAD GOMEZ ALEJANDRO C.N. TERRASSA1 2001053297077 25m-M1:14.09
CRISTOBAL COPPULO ENRIC C.N. TERRASSA2 1997045988796 25m-E1:05.98
MELERO GARCIA MARC C.N. TERRASSA3 1997045857955 25m-E59.81
CARSE SANCHEZ DUNCAN C.N. TERRASSA4 1994045880315 50m-E1:00.48
MARTINEZ OTERO RUBEN C.N. TERRASSA5 1989047181358 25m-E58.13
RODRIGUEZ TORELLÓ MARÇAL C.N. IGUALADA6 2000047119456 50m-M1:05.73
ENRIQUEZ LLOPART NIL C.N. IGUALADA7 2001047130655 50m-M1:13.72

100 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
YBARRA ANNA C.N. RUBI3 20010X4380871 25m-M1:24.98
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS4 2002053653537 25m-M1:23.04
JANER PINA CARLA C.N. RUBI5 2001047783848 25m-M1:24.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GIL FERRE IRIS C.N. TERRASSA1 2002046382022 25m-M1:20.89
BIOSCA GUILLAMON GEORGINA C.N. TERRASSA2 2002046378907 25m-M1:17.64
PEREZ PUJOL JULIA C.N. TERRASSA3 2002045989100 50m-E1:17.35
CANTERO ORTEGA SUSANA A.N. GRAMENET4 1999053337756 25m-E1:12.09
SANTACRUZ GOMEZ NADIA C.N. TERRASSA5 1999045883650 50m-M1:14.63
MEDINA BENITEZ MONTSERRAT C.N. RUBI6 1998047930592 25m-M1:16.15
ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS7 2000053833737 25m-M1:18.81
GAGO GONZALEZ MARTA A.N. GRAMENET8 2002053834180 25m-M1:21.99

100 m. BRAZA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS1 1999046416061 25m-M1:30.34
CRISTOBAL COPPULO ENRIC C.N. TERRASSA2 1997045988796 50m-E1:23.39
DAVILA SANCHEZ JOAN C.N. TERRASSA3 1999047118694 50m-E1:09.58
SANCHEZ GIMENEZ JOAN C.N. TERRASSA4 1995045933648 25m-E1:03.98
SORIANO ALCUBILLA ALEX A.N. GRAMENET5 1993046723010 25m-M1:05.32
CONDEMINES XAPELLI JAUME C.N. TERRASSA6 2000P00057284 50m-M1:19.59
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET7 2001053829229 50m-E1:24.86

100 m. BRAZA FEMENINO18

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 16:22:14 26/03/2015

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 8

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado



LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI1 1996053297877 25m-M1:29.16
SAAD GOMEZ PAULA C.N. TERRASSA2 2000053297078 50m-E1:27.26
CARRERAS RODRIGUEZ MARTA C.N. PARETS3 1992077124504 25m-M1:24.58
SAN JOSE CAZORLA MARTA C.N. TERRASSA4 2002020580050 50m-E1:21.02
PERUCHO MAILLO JULIA C.N. TERRASSA5 1998045882468 25m-E1:19.14
GUERRA RIVAS LAURA C.N. TERRASSA6 1999043570627 50m-E1:26.77
FOLGUERA BLASCO MERCE C.N. TERRASSA7 1990053296363 25m-M1:28.66
GUERRERO RODRIGUEZ PAULA C.N. TERRASSA8 2002045988457 25m-M1:34.53

100 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PEREZ ALONSO DIEGO C.N. PARETS3 2001054250492 25m-M1:23.25
BOSCH MONJE DAVID C.N. TERRASSA4 2001046381787 50m-E1:04.48
SANCHEZ BARINGUE SANTIAGO C.N. PARETS5 1999046416061 25m-M1:06.16

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MERCADO HERNANDEZ MARC C.N. TERRASSA0 2001045991652 50m-E1:02.68
BERMEJO BORRELLA ANDREU C.N. IGUALADA1 2002047130386 25m-M1:00.38
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET2 2001053827793 50m-E1:00.58
PINO ALFARO POL C.N. TERRASSA3 2000045987463 50m-M58.25
PEREZ PUJOL JORDI C.N. TERRASSA4 2000045989098 50m-E56.44
TORT FARRES XAVI C.N. IGUALADA5 2000047751689 50m-E58.38
JANER PINA ALEIX C.N. RUBI6 1996047783847 25m-M58.50
ROMERO BARBANCHO ALEX C.N. TERRASSA7 2000047116063 50m-E1:01.48
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS8 2000079274621 25m-M1:00.61

100 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANTAMARIA RODRIGUEZ GABRIELA C.N. RUBI3 2000036582264 25m-M1:13.83
SALVADOR MARTINEZ PAULA C.N. TERRASSA4 2002045933436 25m-M1:13.52
MARQUEZ BELMONTE ESTHER C.N. PARETS5 2002048168320 25m-M1:13.74
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LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ZÁRATE TOLEDO CLÁUDIA C.N. PARETS0 2000053833737 25m-M1:11.30
GOMEZ SALVADOR TIFFANY C.N. TERRASSA1 2001039508912 50m-M1:11.35
LLAMAS DELGADO JUDITH C.N. TERRASSA2 2002045990182 50m-M1:09.51
PEREZ GRADOS ANDREA C.N. IGUALADA3 2001047112405 25m-M1:05.21
BAYOD JAIME LAURA C.N. TERRASSA4 1999045884152 50m-M1:03.22
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET5 2001053833362 25m-M1:03.11
MICHAVILA ARNAU TANIA C.N. TERRASSA6 2000046989969 50m-M1:06.78
CARRERAS RODRIGUEZ MARTA C.N. PARETS7 1992077124504 25m-M1:08.68
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS8 2002020553181 25m-M1:10.60

400 m. LIBRE MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS1 2000P00699007 25m-M5:02.68
ESCAMILLA CANTON ORIOL C.N. TERRASSA2 1998045988533 50m-E4:38.16
BENITEZ HERNANDEZ DAVID C.N. TERRASSA3 1998045991780 25m-E4:17.53
GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO C.N. TERRASSA4 1999053872316 50m-M4:20.45
GARCIA BARRERA PAU C.N. TERRASSA5 1996053294808 50m-E4:21.38
SIMARRO HERRERA PAU C.N. TERRASSA6 1996043566092 50m-M4:36.95
PASTOR SANCHEZ GABRIEL C.N. TERRASSA7 2000045934301 50m-E4:40.71

400 m. LIBRE FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MATARIN LAZARO ISAMAR C.N. TERRASSA3 1999046375192 50m-E4:57.55
LOPEZ FERNANDEZ MONICA C.N. TERRASSA4 1999045935098 50m-E4:51.38
NÚÑEZ JAIME ELENA C.N. TERRASSA5 2001048197987 50m-E4:52.76
GUILLEM SALVADOR JULIA C.N. TERRASSA6 2001047744730 50m-E5:18.42

200 m. ESTILOS MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CAMA GIBERNAU GUILLEM-JOAN C.N. TERRASSA2 1998023843665 50m-M2:29.92
MELERO GARCIA MARC C.N. TERRASSA3 1997045857955 25m-M2:17.92
CARSE SANCHEZ DUNCAN C.N. TERRASSA4 1994045880315 25m-M2:09.37
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA5 2000047113582 50m-E2:17.01
RAMOS ROJAS ALEX C.N. TERRASSA6 1998045934114 50m-E2:23.68
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS7 2002047577193 25m-M3:05.21
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LISTAS DE SALIDA Fase 2, Matí

TROFEU PRIMAVERA FASE 2, 28 DE MARÇ DEL 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

C. N. TERRASSA

200 m. ESTILOS FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS3 2003P00699002 25m-M3:25.15
YBARRA ANNA C.N. RUBI4 20010X4380871 25m-M3:04.71
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. PARETS5 2003054165744 25m-M3:13.67

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
NARBONA  SANCHEZ MIRIAM C.N. RUBI0 1996053297877 25m-M2:53.22
SERRA BALAGUERO ANNA C.N. TERRASSA1 1999049664888 50m-E2:46.57
SAN JOSE CAZORLA MARTA C.N. TERRASSA2 2002020580050 50m-E2:45.91
BORDES MARTIN MARIONA C.N. TERRASSA3 2000049661000 50m-E2:42.06
GUERRA RIVAS LAURA C.N. TERRASSA4 1999043570627 25m-E2:36.13
REDONDO CIRERA LAIA C.N. TERRASSA5 1999046099854 50m-E2:39.93
LOPEZ BOMETON SANDRA C.N. TERRASSA6 2001046099072 50m-M2:44.28
MUÑOZ RACERO LEIRE C.N. TERRASSA7 2001046079165 50m-M2:45.92
MOLINA BERMUDEZ JUDIT C.N. TERRASSA8 2002046384624 50m-E2:56.06
JANER PINA CARLA C.N. RUBI9 2001047783848 25m-M3:02.98
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